РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@rnail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т« i9» 0 3  2021 г. №

О внесении изменения в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 09.12.2019 №350 «Об
административных регламентах предоставления
муниципальных услуг в финансово-бюджетной
сфере» (в редакции от 25.08.2020 №218)

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
28.12.2020 № 1209 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров
Республики Татарстан от 05.08.1995 № 545 «О мерах по предупреждению
незаконного оборота оружия, боевых припасов, патронов к оружию, взрывных
устройств и взрывчатых веществ на территории Республики Татарстан»,
постановляет:

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 09.12.2019 №350 «Об административных
регламентах предоставления муниципальных услуг в финансово-бюджетной сфере»
(в редакции от 25.08.2020 №218) следующее изменение:

1.1. абзац третий пункта 1 признать утратившим силу.
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя, заместитель
руководителя по экономике и фин О.Н. Г азизова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//